[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachy@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «__28__» ___11_2022 г.

№ 674-а
О переносе публичных (общественных) слушаний
по обсуждению проекта актуализированной Программы
 комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры МО «Город Удачный» на период 2020-2037 годы
В целях соблюдения сроков обнародования проекта актуализированной Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры МО «Город Удачный» на период 2020-2037 годы на информационном сайте МО «Город Удачный»:
1. Перенести публичные (общественные) слушания по обсуждению проекта актуализированной Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры МО «Город Удачный» на период 2020-2037 годы с 28.11.2022 на 06.12.2022.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего распоряжения для опубликования и размещения в газете «Информационный вестник», на официальном сайте МО «Город Удачный» главный специалист по коммунальному хозяйству (Капитурова В.П.).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы города
 О.Н. Балкарова
ВИЗЫ:

Заместитель главы администрации

по правовым вопросам и

вопросам местного самоуправления ___________________________ И.В. Филиппова
Главный специалист
по кадрам и муниципальной службе    __________________________А.И. Барбарук
Исп.Капитурова В.П._____________

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата